υπογραφή της σύμβασης και έχει διάρκεια, μέχρι και την ημερομηνία διεξαγωγής των 

προαναφερόμενων εκλογών, έτους 2014. Ο συνολικός προϋπολογισμός της προμήθειας για 

το ενιαίο Τμήμα που θα αναλάβει να υλοποιήσει ο Ανάδοχος του παρόντος διαγωνισμού, 

ανέρχεται κατά ανώτατο όριο στο ποσό των πενήντα πέντε χιλιάδων εννιακοσίων σαράντα 

επτά ευρώ και πενήντα λεπτών (55.947,50€), πλέον Φ.Π.Α. 23% (12.867,93€), σύνολο 

68.815,43€. Στον ανωτέρω συνολικό προϋπολογισμό, περιλαμβάνεται και η άσκηση του 

δικαιώματος από την Αναθέτουσα αρχή για κατακύρωση της προμήθειας, για μεγαλύτερη ή 

μικρότερη ποσότητα, έως και 15%, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 1 της παρούσας

[...]

Ο προϋπολογισμός της προμήθειας, για τις ποσότητες των τριών (3) ειδών του ενιαίου 

Τμήματος όπως αναφέρονται στο άρθρο 1 της παρούσας διακήρυξης και με βάση τον οποίο 

θα γίνει η σύνταξη από τους Προσφέροντες και η αξιολόγηση από την αρμόδια επιτροπή 

των οικονομικών προσφορών, ανέρχεται κατά ανώτατο όριο στο ποσό των σαράντα οκτώ 

χιλιάδων εξακοσίων πενήντα ευρώ (48.650,00€), πλέον Φ.Π.Α. 23% (11.189,50€), σύνολο 

59.839,50€. Η περίπτωση κατακύρωσης για μεγαλύτερη ποσότητα κατά το ανώτατο ποσοστό 

του 15%, καλύπτεται από το ανώτατο όριο του συνολικού προϋπολογισμού της προμήθειας, 

ήτοι του ποσού των 68.815,43€. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Τακτικού Προϋπολογισμού του Υ.ΠΑΙ.Θ.